
Российская Федерация 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление  №  18 

от 18 февраля 2013 г 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 11.10.2010 г № 52 

«О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Ветютневского 

сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов» 

 

В связи с кадровыми перестановками в администрации Ветютневского 

сельского поселения 

Постановляю: 

 

1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Ветютневского сельского поведения и урегулированию конфликта интересов  

согласно приложению. 

2.Постановление администрации от 11.10.2010 г №52 «О комиссии по 

соблюдению требованийк служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Ветютневского сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов»  в части состава комиссии считать утратившим силу. 

 

Глава Ветютневского  

сельского поселения                                                        А.А.Матвеев 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                            Приложение 

к Постановлению администрации 

 Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области 

 

от 18.02.2013 г  N 18 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и 

урегулированию конфликта интересов 

 

Матвеев А.А. Глава Ветютневского сельского  поселения - председатель 

комиссии; 

Карасева Н.Ю. заместитель главы администрации Ветютневского 

сельского поселения  - заместитель председателя комиссии; 

 Тяпкина Н.П.- ведущий специалист  администрации по общим вопросам-

, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Анохина Г.В.- главный специалист по финансам и экономике; 

Карпухина Н.А. - специалист 1 категории бухгалтер - кассир; 

Топчеев В.И. - юрист администрации; 

Егорова С.А.- депутат  Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения 

 

 

 

 

 

  Глава Ветютневского 

 сельского  поселения                                                       А.А.Матвеев 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 


